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AL-STRAIGHT SPECIAL HEAVY
オートローディングストレートスペシャルヘビー

35ml

より肉厚感のある円柱・ストレート形状のオートドロッパー

AL-DROPPER
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オートローディングドロッパー
(AD)
0.3cc

HB035-SS/AD

ポンプ

ボディ

ABS/AL

ABS/AL

ボトル PET

材質

HB035-SS/AD 35ml 0.3 85mm

品番 内容量 オートローディングドロッパーピペット目安（cc）

11
2.
8

36
.6

76
.2

Φ24.6

Φ38.0

AL-DROPPER


